
                        Asociaţia de Dezvoltare Intercomunitară ECOAQUA 

 

                Str.Progresul, Nr 27, Bloc BBB, Călăraşi, jud Călăraşi, Cod Fiscal 15559885                                                                                   
          Tel/Fax 0242/317.133, e-mail: asociatia@adiecoaqua.ro, www.adiecoaqua.ro 

 

 

 
 

H O T Ă R Â R E 
privind aderarea Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitare Ecoaqua Călăraşi la 

Patronatul Serviciilor Publice  
 

 Adunarea Generală a Asociaţilor, întrunită în şedinţa de lucru din data de 
14.08.2025, având în vedere: 

1. O.G.26/2000 cu privire la asociații și fundații aprobată prin Legea 246/2005, 
cu modificările și completările ulterioare; 

2. Statutul Asociației; 
3. Procesul verbal CD al A.D.I ECOAQUA nr.19/ 14.08.2025  
4. Procesul verbal A.G.A. al A.D.I. ECOAQUA nr .20 din 14.08.2025; 
5. Referatul nr.526/06.08.2025; 

 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 

 Art.1: Se aprobă aderarea Asociației de Dezvoltare Intercomunitară Ecoaqua 
Călărași la Patronatul Serviciilor Publice cu o cotizație anuală în valoare de 3.000 lei; 
 
 Art.2: Se împuternicește directorul executiv al asociației pentru a semna 
documentele aferente aderării; 
 
 Art. 3: Aparatul tehnic împreună cu secretariatul Asociaţiei va  duce la 
îndeplinire prezenta hotărâre. 
 
 
 

PREŞEDINTE  
A.D.I. ECOAQUA 

 
Beștea Mihăiță Constantin 

 
 
 
 
 
 

Nr. 23                                                                                                      Secretar 
Adoptată la Călăraşi                                                                            Fulga Marius 
Azi 14.08.2025 
 


